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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
17.09.2021 - 12:33 Результаты
РО 25.07 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Казань 09.11.2019
ЮРО 25.25 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 15.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.03 1 547
2. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.40 2 526
3. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 28.47 2 522
4. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 28.61 2 514
5. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 28.73 2 508
6. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.90 2 499
7. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.12 2 488
8. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 29.23 2 482
9. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.36 2 476

10. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.82 2 454
11. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.83 2 454
12. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.88 2 451
13. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.05 2 444
14. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.24 2 435
15. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 30.36 2 430
16. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.05 3 402
17. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 31.23 3 395
18. ЩЕРБАКОВА Анна 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.72 3 377
19. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 31.74 3 377
20. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.81 3 374
21. КУКАРЦЕВА Евгения 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.82 3 374
22. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 3 СШОР "Заря" Дзержинск 31.89 3 371
23. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 32.02 3 367
24. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 32.31 3 357
25. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 32.78 1юн 342
26. МАЛАНИНА Дарья 09 2 Бор-1 32.80 1юн 341
27. ПАВЛОВА Екатерина 10 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.87 1юн 310
28. ХЛЮСТОВА Полина 06 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.18 1юн 301
29. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.41 1юн 295
30. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.62 1юн 290
31. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.68 1юн 289
32. ХЛЮСТОВА Серафима 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 38.64 1юн 208

DSQ МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 28.47 2 522
2. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 28.90 2 499
3. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.12 2 488
4. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.05 2 444
5. ХЛЮСТОВА Полина 06 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.18 1юн 301
6. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.62 1юн 290

DSQ МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.03 1 547
2. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.40 2 526
3. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 28.61 2 514
4. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 28.73 2 508
5. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 29.23 2 482
6. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.36 2 476
7. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.82 2 454
8. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.83 2 454
9. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.88 2 451

10. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 30.24 2 435
11. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 30.36 2 430
12. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.05 3 402
13. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 31.23 3 395
14. ЩЕРБАКОВА Анна 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.72 3 377
15. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 31.74 3 377
16. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.81 3 374
17. КУКАРЦЕВА Евгения 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.82 3 374
18. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 3 СШОР "Заря" Дзержинск 31.89 3 371
19. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 32.02 3 367
20. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 32.31 3 357
21. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 32.78 1юн 342
22. МАЛАНИНА Дарья 09 2 Бор-1 32.80 1юн 341
23. ПАВЛОВА Екатерина 10 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.87 1юн 310
24. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.41 1юн 295
25. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.68 1юн 289
26. ХЛЮСТОВА Серафима 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 38.64 1юн 208
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Вольный стиль

EXH КАТАСОНОВА Елена 06 1 Москва 30.49 2 425


